LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.129 DE 

11 DE NOVEMBRO DE 2014. 

Considerando o disposto no Art.167, inciso XI, paragrafo 2º  da Constituição Federal. 

DECRETO: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Especial  no orçamento vigente na  importância  de  R$ 
601.000,00 ( Seiscentos e um mil reais ). 

FONTE = 000  R$       1.000,00  ( ORDINÁRIOS NÃO VINCULADOS ) 
FONTE = 038  R$   600.000,00  ( CONVÊNIO UNIÃO ) 

FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.28.00.23.695.4019.2196 – Promoção e Apoio a Eventos Turísticos

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.142 DE 

30 DE DEZEMBRO DE 2014. 

DECRETO: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar  no orçamento vigente na  importância  de   
R$ 62.614,86  (Sessenta e dois mil, seiscentos e quatorze reais e oitenta e seis centavos). 

FONTE = 038  R$   62.614,86 ( CONVÊNIO UNIÃO ) 

SECRETARIA DE FAZENDA 

PROGRAMA DE TRABALHO:  
20.23.00.04.123.4001.2001 – Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.3.90.93.038 – Indenizações e Restituições R$             62.614,86